kolejowych wraz z ubezpieczeniem na zagraniczne przewozy pasażerskie, rezerwację i 

zakup miejsc hotelowych oraz pośredniczenie w procesie uzyskiwania wiz dla delegatów 

na potrzeby Zamawiającego, przy pomocy osób, które nie są zatrudnione na podstawie 

umowy o pracę, będzie uprawniony do naliczenia kary umownej w wysokości 1500 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) za każdy stwierdzony przypadek. 

10. Kara umowna, o której mowa w ust. 9 będzie naliczona, także w sytuacji gdy w wyniku 

kontroli Państwowej Inspekcji Pracy wykazane zostaną nieprawidłowości dotyczące 

dopełnienia obowiązku zatrudnienia osób, które wykonują czynności o których mowa w